687
Мембранный клапан,
металлический
Конструкция
2/2-ходовой мембранный клапан с внешним управлением GEMÜ 687
оснащен практически не требующим обслуживания мембранным
приводом. Поставляются клапаны с функциями управления
"нормально закрытый пружиной", "нормально открытый пружиной" и

1.4435 (BN2), штампованный корпус Fe<0,5% 42
EN-GJS-400-18-LT (GGG 40.3) обшивка из эбонита 83
 Пример заказа 687 25 D 60 34 13 1 1/N 1503
 Тип 687
 Номинальный размер 25
 Форма корпуса (код) D
 Вид соединения (код) 60
 Материал корпуса клапана (код) 34
 Материал мембраны  (код) 13
 Функция управления (код) 1
 Размер привода (код) 1/N
 Качество поверхности (код) См. стр. 4 вверху 1503
687
4
G
G
A
2
A
C
T
*
A
1
B
G
A
1
A
B
C
T
*
 Качество поверхности корпуса клапана, внутренний контур     Код
 Ra ≤ 6,3 мкм струйная обработка внутри / снаружи 1500*
 Ra ≤ 6,3 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи 1509*
 Ra ≤ 0,8 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка 1502
 Ra ≤ 0,8 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи 1503
 Ra ≤ 0,6 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка 1507
 Ra ≤ 0,6 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи 1508
 Ra ≤ 0,4 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка 1536
 Ra ≤ 0,4 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи 1537
 Ra ≤ 0,25 мкм внутри механическая полировка, снаружи струйная обработка 1527
 Ra ≤ 0,25 мкм электролитическая полировка внутри / снаружи 1516
    Ra согласно DIN 4768; измерена в определенных опорных точках                          * только в исполнении точным литьем
Размеры привода Функция управления 1   [мм]
MG DN ø B A A1
25 15 - 25 128 152 66
40 32 + 40 158 187 86
50 50 213 221 97
80 65 + 80 259 332 172
100 100 259 328 169
MG = размер мембраны
Размеры привода Функция управления 2 + 3 [мм]
MG DN ø B A A1 A2
25 15 - 25 128 117 66 28
40 32 + 40 158 143 84 27
50 50 213 167 96 28
80 65 + 80 258 282 170 45
100 100 258 278 165 45
MG = размер мембраны
* CT = A + H1 (см. размеры корпуса)
Antriebsmaße
687
5
MG = размер мембраны
Резьбовая муфта, код соединения 1
Материал корпуса клапана точное литье (код 37)
MG DN G L H H1 t SW Количество граней
ключа
25
15 G 1/2 85 30 16 9 27 6
20 G 3/4 85 33 17 10 32 6